quinta-feira, 6 de novembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iraquara – BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que a
Concorrência nº 003/2025, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada em
recuperação e manutenção da estrada vicinal no Povoado do Santíssimo, no município de Iraquara
– BA, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital e seus anexos, tipo:
menor preço global, teve o seu prazo de abertura prorrogado, em razão da necessidade de inclusão
dos anexos 10, 14.2 e 14.3 ao edital, a fim de complementar as informações técnicas e administrativas
do certame, garantindo maior transparência, segurança jurídica e ampla competitividade, conforme
a legislação vigente. Fica, portanto, a sessão pública de abertura redesignada para o dia 24 de
novembro de 2025, às 09h00. A retirada do edital e anexos está disponível nos sites www.bnc.org.br e
www.iraquara.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, Iraquara
– BA, no horário de 08h00 às 12h00. Iraquara – BA, 06 de novembro de 2025.
Elaine Novaes Ribeiro – Agente de Contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DDCE99356A830F41B1684BA837032FE

quinta-feira, 6 de novembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara